АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От____________18.11._________ 2025 г.

        №__1110____
	Об определении единой теплоснабжающей организации на территории Сосновского муниципального округа Нижегородской области

С целью организации надёжного теплоснабжения на территории Сосновского муниципального округа Нижегородской области, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 части 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты правительства Российской Федерации», администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:
1.Наделить статусом единых теплоснабжающих организаций в населенных пунктах на территории Сосновского муниципального округа Нижегородской области гарантирующие организации согласно Приложению к настоящему постановлению.

2.Управлению делами администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области обеспечить обнародование настоящего постановления путём направления его копии в МБУК «Централизованная библиотечная система» Сосновского муниципального округа Нижегородской области, а также разместить настоящее постановление в установленном порядке в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области (Е.В. Федина).

3.Постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 18.08.2023 № 765 «Об определении теплоснабжающей организации на территории Сосновского муниципального округа» отменить.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации округа, начальника управления ЖКХ и ЧС администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области (А.В. Сорокин).

Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального округа

А.С.Зимин

Приложение

к постановлению администрации
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области
от 18.11.2025 г. №1110
Зона деятельности
единых теплоснабжающих организаций на территории Сосновского муниципального округа Нижегородской области

	№ п/п
	Наименование населенных пунктов
	Наименование гарантирующей организации

	1.
	р.п. Сосновское;

село Виткулово,
деревня Макасово,
село Яковское,

село Давыдково,

село Рожок,

село Крутые,

деревня Рыльково.
	МУП «Теплоэнергия-1»

	2.
	село Елизарово,
деревня Малахово.
	МУП «Елизарово»

[image: image1.png]